1.1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO NO 
COMPLEXO DA MORADIA ESTUDANTIL DA UFVJM, TREVO DO BIRIBIRI, DIAMANTINA (MG), de 
acordo com as especificações e disposições contidas no Termo de Referência e nos anexos que o integram. 

1.2 O valor máximo previsto para esta contratação é de R$ 37.460,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e 
sessenta reais). 

1.3 O licitante poderá vistoriar o local onde serão executados os serviços, em companhia de servidor(a) da 
UFVJM, com o objetivo de se inteirar das condições e do grau de dificuldade existentes, mediante prévio 
agendamento de horário, pelo telefone (38) 3532 1200, ramal 8025, Assessoria Meio Ambiente.